Peygamber Kureyşli müşriklere, "Ben sizden hiçbir maddî ücret talep etmiyorum. Sadece aramızdaki akrabalık bağından dolayı beni sevmenizi istiyorum" veya "Mademki benim tebliğ ettiğim davete icabet etmiyorsunuz, hiç olmazsa aramızdaki akrabalık bağına hürmeten beni sevin" demiş olmaktadır. Hasen el-Basrî (ö. 110/728), Cübbâî (ö. 303/915) ve Ebû Müslim el-İsfahânî (ö. 322/934) gibi âlimlere isnat edilen ikinci yoruma göre, bu sözün muhatabı müminlerdir. Bu takdirde de Hz. Peygamber müminlere, "Ey inananlar! Ben tebliğ etmiş olduğum ilâhî mesaj karşılığında sizden hiçbir ücret talep etmiyorum, sadece Allah'ı sevmenizi, taat ve salih amelle ona yakınlaşmanızı istiyorum" veya "risalet görevime karşılık sizden, kulluk ve Allah'a yakınlıkta dost olmaktan başka bir şey istemiyorum" demiş olmaktadır.